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SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu

	



 NZ………../2022		                                                                                                    Wrocław,  28-06-2022r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ – nr 1
Dotyczy zaproszenia do składania ofert na: „ Dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z napełnianiem i dzierżawą zbiornika na tlen medyczny, butli na gazy medyczne i techniczne oraz mieszaniny gazów medycznych do znieczulania w butlach z zaworem dozującym i niezbędnych osprzętem dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (2 zadania)”, sygn. postęp. ZP/TP- 12/2022.  
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, ul. Warszawska 2, informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie podstawowym bez negocjacji, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Zgodnie z Ustawą o Zamówieniach Publicznych zwracam się do Państwa z prośbą o zmiany oraz wyjaśnienie następujących kwestii zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

ZESTAW NR 1:

1. Rozumiemy, że w związku z posiadanym sprzętem Zamawiający oczekuje butli ze zwykłymi/standardowymi zaworami. Zastosowanie zaworów inne niż standardowe jest niemożliwe. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:
Tak.

2. Prosimy o stosowne zmiany w odpowiednich miejscach z terminu dostawy „do 2 dni roboczych” na termin wynikający z zaoferowanego w Ofercie (punktowany/oceniany parametr).

Odpowiedź:
Zmiana uwzględniona. 

3. Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Umowie:
a) Rozumiemy, że zgodnie z zapisami § 2 ust 7 Wykonawca zobowiązany jest do zainstalowania zbiornika w ciągu 2 dni od podpisania umowy, dokonać w tym czasie również na własny koszt odbiorów UDT i przekazać go do eksploatacji Zamawiającemu. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:
Tak. 


b) W § 3 ust 2 prosimy o dopisanie po słowie „winy” zwrotu „lub zaniedbania”. 

      Odpowiedź:
      Zmiana uwzględniona. 


c) W § 4 ust 4 prosimy o zmianę brzmienia na „Terminem zapłaty jest data wpływu środków na konto Wykonawcy”. W przypadku ewentualnego braku zgody na tę zmianę, prosimy o wprowadzenie do Umowy paragrafu o brzmieniu: „Za termin dostarczenia gazów do Zamawiającego przyjmuje się termin wysyłki gazów z magazynu Wykonawcy”.
      
       Odpowiedź:
       Zamawiający nie wyraża na to zgody. 


4. Prosimy o dopisanie w Formularzu Cenowym w tabeli cenowej pozycji „Montaż zbiornika wraz z parownicą i osprzętem”. Usługa ta nie może być wliczona w opłatę za dzierżawę zbiornika, ponieważ te dwie pozycje objęte są innymi stawkami podatku VAT (8% i 23%). Brak zmiany może pociągać za sobą negatywne skutki skarbowe zarówno po stronie Zamawiającego jak i po stronie Wykonawcy.
  
Odpowiedź:
Zmiana uwzględniona. 


5. Czy fundament pod zbiornik jest konstrukcji płytowej czy punktowej ?

Odpowiedź:
Konstrukcji punktowej.

ZESTAW NR 2:

Pytanie 1 (dotyczy zadania 2):
Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej terapii mieszaniną mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny wszystkie jednorazowe elementy niezbędnych do podawania tejże mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem lub inny równoważny sprzęt jednorazowy, ewentualnie dopuszczony przez Zamawiającego)  mają być zapakowane wspólnie w jednym najmniejszym dostępnym opakowaniu jednostkowym – 1 pojedynczy komplet ? i pochodzić od producenta, który jest jednocześnie wytwórcą zaworu dozującego do podawania opisanej powyżej mieszaniny?

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 (dotyczy zadania 2):
Czy mieszanina gazów N2  50% + O2  50%  ma być konfekcjonowana w lekkich butlach aluminiowych   z zaworem  zintegrowanym wyposażonych w przepływomierz  umożliwiający ustawienie przepływu   co najmniej w 12 różnych zakresach przepływu wyrażonych w l/min (w tym wartość początkowa - 0 l/min)?                                                

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.


ZESTAW NR 3:
1. Pytanie 1 do Zadania nr 2
Zwracamy się z prośbą o usunięciu opisu Entonox w Formularzu Asortymentowo-Cenowym 
Odpowiedź:
Tak. Propozycja uwzględniona. 

2. Pytanie 2 do Zadania nr 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butli aluminiowej o pojemności wodnej 11L z mieszaniną tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego 50%/50%, objętość gazu 3,23 m3 (3230 l), ciśnienie 170 bar pod nazwą handlową Kalinox.  Butla 11l posiada ergonomiczny uchwyt w obudowie zaworu zintegrowanego.
 
Dopuszczenie wyżej przedstawionej butli pozwala na otrzymanie więcej ofert w postępowaniu, a tym samym uzyskać najlepszą możliwą cenę, co jest bardzo istotne dla jednostek budżetowych.
 Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża na to zgodę. 

Jednocześnie, ze względu na różne pojemności gazu w butlach 10l i 11l prosimy o wyrażenie zgody na właściwe przeliczenie liczby butli, w celu uzyskania porównywalnych ofert, a mianowicie:
 
160 (ilość butli konkurencji) x 2,8 m3 (objętość gazu w butli konkurencji)= 448 m3 (zapotrzebowanie na gaz w m3)
448 m3 / 3,23 m3 = 139  butli.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża na to zgodę. 

3. Pytanie 3 do Zadania nr 3

Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie przewodu o długości 3 mb? Długość przewodu jest wystarczająca, a postawiony wymóg zaoferowania wózka umożliwiającego transport butli z mieszaniną, stanowi dodatkowe poświadczenie, że przewód o długości 3 mb będzie wystarczający, i zapewni właściwą i  bezpieczną podaż gazu.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża na to zgodę. 

4. Pytanie 4 do Zadania nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie powszechnie stosowanego w szpitalach rozwiązania równoważnego do zaworu wydechowego. Proponowany przez nas układ zapewnia bezpieczną podaż mieszaniny oraz uniemożliwia powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego. Z uwagi na stosowany jednorazowy filtr kierunkowy o potwierdzonej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej na poziomie 99,999%. Układ nie wymaga zgodnie z zasadami jego bieżącego użytkowania dezynfekcji czy też ingerencji w strukturę urządzenia polegającej na jego rozłożeniu na części po każdorazowym użyciu przy zastosowaniu filtrów wymaganych przez Zamawiającego w postępowaniu"
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. 

5. Pytanie 5 do Zadania nr 5
Prosimy Zamawiającego o usunięcie zapisu  o możliwości podawania ciągłego mieszaniny gazów, podtlenku azotu i tlenu medycznego do 6 h bez konieczności kontrolowania morfologii krwi”, dotyczącego gazu medycznego podtlenek azotu medyczny/tlen medyczny 50%/50% v/v.
 
Stanowisko Wykonawcy wynika z faktu, że wymóg ten nie ma zastosowania w praktyce. Podczas podawania gazu medycznego podtlenek azotu 50% v/v + tlen 50% v/v przez zawór dozujący wymagany przez Zamawiającego stosuje się dawkowanie z przerwami, a podaż gazu jest indukowana oddechem pacjenta, tym samym nie ma ciągłego podawania. Gaz ten jest z definicji stosowany w „krótkotrwałych bolesnych procedurach medycznych”, w celu zapobieganiu bólowi przy np. nakłuciu lędźwiowym, kaniulacji żył, tym samym stosowany jest krótko. Celem jego zastosowania jest uzyskanie płytkiej analgezji, sedacji bez utraty świadomości, a nie działania anestetycznego.
Ponadto zapis ten znajduje się w Charakterystyce Produktu Leczniczego tylko jednego z zarejestrowanych gazów, a wynika wprost z ryzyka wystąpienia działań niepożądanych „Ciągłe podawanie przez okres dłuższy niż 6 godzin powinno być stosowane z ostrożnością z powodu potencjalnego ryzyka klinicznych objawów hamującego wpływu na syntezę melatoniny. Przedłużonemu ciągłemu lub powtórnemu stosowaniu powinno towarzyszyć monitorowanie parametrów hematologicznych w celu zmniejszenia ryzyka potencjalnych działań niepożądanych”.
Podkreślamy, iż zapis ten nie ma w danym przypadku uzasadnienia, a jedynie wskazuje na konkretnego Wykonawcę, co jest niezgodne z zasadami uczciwej konkurencji.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wyraża na to zgody. 

(-) Paweł Błasiak
DYREKTOR Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu 


	
"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"
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